

نگاه

افتتاح «بنیاد فرهنگی امیر کبیر» همزمان با سالگرد مرحوم حبیبی

● شرق: مجموعه فرهنگی مرحوم حسن حبیبی به «بنیاد فرهنگی امیر کبیر» همزمان با اولین سالگرد درگذشت وی افتتاح شد. به گزارش ایسنا حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی در این مراسم گفت: «در میان روشنفکران و نخبه‌داران اینچنین باید بود که با یاد بنیان‌پس‌ها با صرافا باید به ایران پرداخت و ایران هم در گذشته قبل از اسلام خلاصه می‌شود؛ اما دکتر حبیبی کسی بود که بین ایران و اسلام پیوند برقرار کرد» او اشاره به اینکه «دکتر حبیبی به ایران علاقه داشت، اما هرگز ایرانی‌بودن او را از تقید به زبان و متافع مذهبی جدا نکرد» افزود: «ایران فقط یخ‌خاک است و زمان و متافع اقتصادی یک‌سره ایران جایی برای است که فرهنگ ایرانی در آن حاکم است. آیا کسی می‌تواند بگوید ببید دهلوی، مولانا، امیرالمومنین (ع) و سیدالشهدا (ع) در فرهنگ ایران جایی ندارند؟» همچنین سیدمحمد خاتمی، رئیس‌جمهوری پیشین ایران در پیامی به دکتر «شفیقه رهیده» همسر زنده‌ای حبیبی تاکید کرد: «جای زری چونی در فرهنگ حبیبی در عالم علم، ایران، فرهنگ، انسان‌دوستی و فضیلت بهسادگی بر نخواهد شد.» به گزارش ایرنا، در پیام خاتمی که عصر جمعه در آیین گرامیداشت یاد آن مرحوم قرائت شد، آمده است: «مرگ او برای همه آنان که فضیلت، نیکی، پاک‌ی و سربلندی انسان را پی‌می‌یازند خسارتی جز جبران کند، در این مراسم سیدحسن خمینی یادگار امام(ره)، بیژن زنگنه وزیر نفت، علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی، محمدباقر قالیباف شهردار تهران، مسجدجامعی رئیس شورای شهر تهران، علی شمخانی دبیر شورایعالی امنیت ملی، محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری، مجتهد انصاری معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری، غلامعلی حدادعادل نماینده مجلس، محمدرضا تابش نماینده مجلس، مصطفی کوکبیان دبیر کل حزب مردم‌سالاری، موسوی‌لاری عضو مجمع روحانیون مبارز، محمود دعایی مدیر مسئول روزنامه اطلاعات، آخوندی وزیر آموزش‌رسان، محمدعلی نجفی مشاور رئیس‌جمهوری، علی‌معلم دافغانی شاعر، حسان‌الدینی سراج خواننده و حضور داشتند. حبیبی، عضو مجمع تشخیص مصلحت‌نظام و وزیر بنیاد ایران‌شناسی دوازدهم بهمن سال ۹۱ به علت ایست قلبی درگذشت. وزیر فرهنگ و آموزش‌عالی، نخستین رئیس فرهنگستان زبان و ادب‌فارسی، معاون اول رئیس‌جمهوری، عضو هیات امنای فرهنگستان‌های جمهوری اسلامی ایران و عضو هیات امنای کتابخانه‌های مجلس شورای اسلامی از سوابق اجرایی مرحوم دکتر حبیبی بود.

شرق: معاون اول رئیس‌جمهوری به وعده خود عمل کرد و گزارش «ویژه‌خواری» به دست حسن روحانی رسید. یکماه پس از دستور رئیس‌جمهوری برای پیگیری وضعیت ویژه‌خوران، معاون اول رئیس‌جمهوری در سفر به قم گفت: «گزارشی را دربارهٔ ویژه‌خواری» رئیس‌جمهوری تهیه و ارسال شده است اما در این دوره اصرار داریم که برای سلامت دستگاه‌های اداری، یک نظارت در درون قومچهره طراحی کنیم. بنا پیشگیری انجام نشود»، جهل‌اندازه داد: «برای اینکه این پیشگیری اجرا شود، باید یک سیستم دولتی هوشمند ایجاد کنیم و تمام کارهایی را که با تسهیل آنها گلوگاه‌های فساد از بین می‌رود، شناسایی کنیم.» او افزود: «امصادیقی هم که در حال حاضر یک نفر از آنها مطرح است و حجم بزرگی از پول‌های دولتی یعنی بیش از دویست میلیارد یورو یا بیش از هشت هزار میلیارد تومان پول دولت در حساب ایصال است، دستگیر شده و در اختیار قومفضایسته باشد یا با کار هماهنگی که بین قوهقضائیه و قومچهره شکل گرفته، امیدوار هستم که به‌عنوان یک مورد مهم در این زمینه کار شود. احتمالا موارد دیگری هم باشد، که اگر باشد، به موقع اطلاع‌رسانی می‌شود. یکماه بعد از رای‌گیری جمهوری به معازات اول خود دستور داد تا اقدامات لازم برای شناسایی و اجرای کسانی که تباہی و سوءاستفاده از امتیازات خاص، زمینه ویژه‌خواری و درآمد‌های غیرموجه را فراهم کرده‌اند، در اولویت قرار گیرد. در بخشی از دستور رئیس‌جمهوری آمده است: «رسدگی اسرار میراث سوءاستفاده از شرایط تحریم و بی‌تربیتی افراد قریب صورت پذیرد و گزارش مربوطه ظرف یک ماه به انجمن‌دار ارائه گردد».

به جز گزارش ویژه‌خواری که سوال بسیاری از خبرنگاران بود شایعه استعفای جهانگیری محور سوال بعدی از معاون اول قرار گرفت اما او در واکنش به این شایعه گفت: «هیچ وقت استعفا نمی‌دهم»

دیدار جهانگیری با علما

معاون اول رئیس جمهوری که در سفرش به قم با آیات عظام مکارم شیرازی، موسوی اربابی، صافی گلپایگانی، نوری مهدی و جوادی آملی و صناعی دست کرده بود، درباره آنچه در این دیدارها گذشت، گفت: «توفیقی برای دولت تدبیر و امید است که هر چند وقت یکبار مسئولان دولت خدمت مراجع عالیقدر برسند و گزارش از پیشرفت کارها و مشکلات پیش رو ارائه کنند.» او ادامه داد: «حاجات مراجع از نظام



جمهوری اسلامی و دولت، سرمایه گرانقدری است که ما قدر آن را می‌دانیم. نفوذ کلام علما در بین مردم در خیلی از کارها می‌تواند راهگشا باشد. امروز گزاری از کارها و مشکلات ارایه و به‌طور خاص از هدفمندی یا ناهماهنگی صحبت کردیم و نظرات علما برای ما خیلی مفید بود. این نظرات در دولت مطرح و حتماً از استفاده خواهد شد.» دیدار معاون اول رییس جمهوری با علمای قم دیدار مهمی بود اما آنچه به این دیدارها و رنگ‌وبوی دیگر داده بود دیدار با آیت‌الله صائنی است. جهانگیری بدون حضور خبرنگاران با آیت‌الله صائنی دیدار کرد و در این دیدار حجت‌الاسلام مجیدی (اصاری)، معاون پارلمانی رییس جمهوری و محمدصادق صالحی‌منش، استاندار قم حضور داشتند. جهانگیری در این دیدار گزارشی از عملکرد دولت تدبیر و امید ارایه کرده و درباره مسایل سیاسی روز با آیت‌الله صائنی گفت‌وگو کرد. آیت‌الله صائنی از مراجع تقلید، در قم ساکن است و در چهار سال گذشته یکی از مراجع تقلید و فکوت احمدی‌نژاد بود و در سال‌های اخیر کمتر دیداری داشت و خبری از او در رسانه‌ها منتشر می‌شد. معاون اول رییس جمهوری در دیدار با آیت‌الله جوادی آملی با ابلاغ سلام دکتر روحانی به ایشان، گزارشی از شرایط اقتصادی کشور و برنامه‌ریزی‌های دولت برای عبور از این شرایط دشوار را شرح کرد. آیت‌الله جوادی آملی نیز در این دیدار با ابلاغ سلام به دکتر روحانی، ابراز امیدواری کرد که دولت تدبیر و امید در کار اقدامات عاجل پیش بریزد و دستاوردها و موفقیت‌های بزرگ نایل شود.



جهانگیری در دیدار با آیت‌الله مکارم‌شیرازی ضمن ابلاغ سلام دکتر روحانی به این مرجع تقلید گفت: «یکی از اصولی که دکتر روحانی و اعضای دولت بر آن پافشاری دارند این است که باید پایگاه دینی و اسلامی نظام را تقویت کرد و در جهتی که برایم که رهنمودها و خفنه‌های مقام‌مظهر-رهبری و مراجع، مورد توجه ویژه قرار گیرد. آیت‌الله العظمی مکارم‌شیرازی نیز در سخنانی اظهار کرد: رئیس دولتی که روی کار آمده هم نامش روحانی است هم درحقیقت دولتی روحانی است که به مسایل دینی و مذهبی توجه دارد و مایه امیدواری برای مردم است. اقتدار مذهبی است.» معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با آیت‌الله العظمی وحید خراسانی، هم ضمن ارایه گزارشی از اقدامات دولت تدبیر و امید در راستای حل مشکلات کشور، درخصوص مسایل گوناگون داخلی و بین‌المللی با این مرجع تقلید گفت‌وگو کرد. آیت‌الله وحید خراسانی نیز در این دیدار با بیان اینکه «با توکل بر خدای بزرگ و به شرط این‌که حرف و عمل همه ما یکی باشد، مشکلات حل خواهد شد»، تأکید کرد «شرط پذیرش مسؤلیت در نظام اسلامی اولاً حفیظ و امین بودن نسبت به کار و مسؤلیت و ثانیاً داشتن علم به تمام زوایای کار و مسؤلیتی که هر فرد برعهده می‌گیرد بوده و چنانچه این دو شرط در پذیرش مسؤلیت، حاکم بود با مشکلات فعلی ما مواجه نبودیم.»

جهانگیری در دیدار با آیت‌الله جوادی‌املی با سلام به دکتر روحانی، ابراز امیدواری کرد که دولت

جهانگیری از بازداشت متهم «ویژه خوار» خبر داد

۸ هزار میلیارد تومان پول دولت در حساب یک نفر

تدبیر و امید در کارها و اقدامات خود پیش از پیش به دستاوردها و موفقیت‌های بزرگ نایل شود. این مرجع تقلید هم در این دیدار مردم ایران را درمیی‌خوب خواند و ایستادگی و اکتفا به توانمندی‌های داخلی را گامی مهم در پیشرفت و موفقیت کشور عنوان کرد.

اسحاق جهانگیری در ادامه سفر به استان قم، در دیدار آی‌الله موسوی‌ارdebیلی با ارایه گزارشی از اقدامات دولت ملی چشمه گذشته و تشریح اوضاع کنونی کشور، به برنامه‌های دولت در جهت گام دوم انقلاب، طرح هدفمندی یارانه‌ها و مذاکرات ایران با کشورهای عضو ۵+۱ اشاره و تصریح کرد: در این مذاکرات با عزت و صواب‌قاعیت از حقوق ملت دفاع شد و در نتیجه توافق حاصل‌گرفته، امروز شاهد نشاط در میان مردم و آرامش در اقتصاد کشور هستیم.

آیت‌الله‌العظمی موسوی‌اربابی نیز در این دیدار با تحسین تلاش‌ها و اقدامات دولت تدبیر و امید در راستای حل مشکلات کشور، ابراز امیدواری کرد تا با ادامه این روند اوضاع کشور و زندگی مردم رو به بهبودی حرکت کند. در این دیدار موسوی‌اربابی خطاب به چهلگجری گفت: در هشت‌سال گذشته ما سختی‌های زیادی کشیدیم، در این مدت ما فقط دعا می‌کردیم. او افزود: «هشت‌سال گذشته شرایط کشور آن گونه که باید و شاید مناسب نبود. در این مدت ما فقط دعا می‌کردیم و با زبان بی‌زبانی حرف‌هایمان را می‌زدیم. ولی الحمدلله با روی کار آمدن دولت یازدهم، برنامه‌ریزی‌ها بهتر شده است و کارها حساب‌بده‌تر پیش می‌رود.» این مرجع تقلید به چهلگجری گفت: «در هشت‌سال گذشته ما سختی‌های زیادی کشیدیم و اکنون نوبت شما دولتمردان است که برای بهبود وضعیت مردم و رفع مشکلات مردم، سختی بکشید و تلاش کنید.» معاون اول رییس‌جمهوری همچنین درباره نتایج جلسات شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان قوم هم که با حضور او بر گراز شامه بوده، گفت: «مشخص بود که مسؤولان مختلف استان با کمبود منابع و تنگناهایی روبه‌رو هستند و عمدتاً طرح‌هایی را مطرح کردند که در ردیف بودجه است ولی کمبود منابع دارند. برخی از آنها مانند طرح‌های آب، بخش سلامت و طرح صحن شرقی حرم عمدتاً در بودجه ۹۲ و همین‌طور در بودجه ۹۳ تأمین اعتبار خواهد شد تا بتوانند با سرعت بیشتری پیش بروند.» سخن معاون اول رییس‌جمهوری به قم روز گذشته با بیان یافت، بر شیخ منابع آگاه مقتدر شعبی‌ادی و راسیستان و بلوچستان ذکر کرده‌اند.

الشرق ٨٨٦٤٠٢٦٠

sharghline@sharghdaily.ir
پیامک: ۳۰۰۴۶۹۹

- در روزنامه مورخ هفتم بهمن مطلبی خواندم با عنوان حشف یارانه نقدی و غیرنقدی خانواده‌های با درآمد سالانه ۱۲ میلیون تومان، می‌خواستم عرض کنم در حال حاضر آیا درآمد یکمیلیون تومانی آنقدر زیاد است که قرار شده آن را قطع هم بکنند؟ این‌هم حقوق‌های کلان در این کشور می‌گیرند باز هم زورشان به پایین‌تر خودشان رسیده.
- خیابان ولیعصر (عج) نرسیده به میدان تجریش ظرف کشی برای عابران پیاده کشیده شده ولی متأسفانه هم‌اکنون راهنمایی و رانندگی روی این خط‌ها می‌ایستند به رانندگان دستور سریع‌تر حرکت می‌دهد. اما می‌دهند. این خط‌ها چرا برای عابران پیاده است؟
- گلابی‌های داشتم از مسئولان اداری دانشگاه آزاد برای گرفتن امضای ریز نمرات یک هفته است که منتظر مسئول مربوطه هستم ولی همچنان پاسخی دریافت نکردیم. چرا یک دانشگاه باید آنقدر بی‌توجه باشد؟
- بهتر بود که ریس و سفارش شهرای با یک کش‌شناس مشورت می‌کرد، این جمله را می‌گفت که احیای قنوت تهران با ساختن این همه برج و از بین بردن قنوت و مدفون کردن آنها در دل زمین چطور امکان دارد اگر احیا هم شود یا این فاضلاب‌هایی که از ساختن برج‌ها و آپارتمان‌ها در داخل آب قنوت نفوذ کرده‌اند، بآن در داخل تهران قابل استفاده است؟ ای کاش شهردار تهران و شورای شهر به این فکر می‌انگاشتند که این همه برج‌سازی نمی‌کند و درختان اقله نمی‌کند، اگر این‌ها می‌خواستند پیشکش...
- مطلبی را در ستون خوانندگان روزنامه‌های دیدم مبنی بر اینکه پتروشیمی‌های منطقه ماهشهر خریدهای خودشان را از شهرهای دیگر انجام می‌دهند. می‌خواستم من مطلب را تایید و تاکید کنم که فرامتاری و اتحادیه منافق ماهشهر باید با این مساله برخورد کنند تا رونق به شهر برگردد.
- خواننده قدیمی «شرق» هستم. حجم آگهی‌های روزنامه بسیار بالا رفته و آزاردهنده شده به طوری که به صفحه آخر که پر مخاطب‌ترین صفحه این روزنامه است هم کشیده شده. تامین مخارج روزنامه را کاملاً قبول دارم ولی نه به قیمت دسردی و کاهش مخاطب‌تان. ضمناً نوع آگهی‌ها هم باید با جایگاه اجتماعی - اقتصادی خواننده‌های شما همخوانی داشته باشد. منتظر پاسخ شما هستم.
- شرق: آگهی‌ها از جمله منابع اصلی تامین مالی روزنامه‌های مستقل است. در عین حال مراعات انتظارات مخاطبان هم ضروری است. امیدواریم راهکار مناسبی برای تامین همزمان هر دو هدف یافته و جایگاه کنیم تا حجم آگهی‌ها موجب تلطم‌زدن به مطالب تحریری روزنامه نشود.



پاسخی شایسته به نیازهای شرکت‌های بورسی و فرابورسی

سامانه پرداخت سود سهامداران



- نصب نرم افزار ویژه پرداخت سود سهامداران توسط بانک رفاه کارگران در محل سازمان ها و شرکت ها
- امکان ورود و ویرایش اطلاعات سهامداران از طریق نرم افزار ویژه با امنیت بالا
- امکان دریافت سود سهام توسط مشتری از تمامی شعب بانک رفاه کارگران
- امکان برخورداری شرکت ها و سازمان ها از انواع تسهیلات متناسب با میانگین حساب
- ارائه خدمت بدون هزینه و قابلیت پشتیبانی و پاسخگویی ۲۴ ساعته
- امکان دسترسی آنی به انواع گزارش ها

مرکز فراد (پاسخگویی و اطلاع رسانی): ۰۲۱-۸۵۲۵ www.refah-bank.ir

www.goldiranac.com

پکیج شופاز دیواری گلدیران



گواهینامه فنی
مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی

■ نسل دوم پکیج‌های اروپایی

■ مجهز به لوازم جانبی

با ۲ سال ضمانت گلدیران و نصب رایگان

سیستمهای گرمایشی
گلدیران

